
 

 

UCHWAŁA NR XIX/148/17 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Zambrowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2016 r., poz. 814 i 1579), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) Rada Powiatu 

Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/179/14 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 19 września 2014 r. 

w sprawie nadania Statutu Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Zambrowie (Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego z 2014 r. poz. 3351) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Centrum kieruje Dyrektor Centrum zatrudniany przez Zarząd Powiatu Zambrowskiego. 

2. Placówkami opiekuńczo-wychowawczymi kieruje Dyrektor Centrum przy pomocy wyznaczonego 

w poszczególnych placówkach wychowawcy.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kontrolę nad działalnością placówek opiekuńczo-wychowawczych sprawuje Wojewoda 

Podlaski.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

 Sławomir Baran 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1732


		2017-04-28T07:43:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




